h/a €/a

Käyttötyöt (sis. huollot)

Varaosat, laitteet ja tarvikkeet

Kuljetukset

Muu, mikä

Muu, mikä

Haastattelu- ja kyselylomake   Liite 2   5 (5)

Muuta:

Liityntäteho (A):

sisään

 ulos

Käyttäjäkokemuksia laitoksesta:

1. Mitä tekisit toisin, jos nykyisellä kokemuksella rakentaisit vastaavan laitoksen?

2. Onko lähtömateriaalin vastaanotto ja varastointi mielestäsi toimiva? Mikä on hyvää? Mitä tekisit toisin?

3. Toimiiko mädätysprosessi hyvin? Onko kehitettävää?

4. Mädätteestä saatavat tulot / menot?

5. Muita huomionarvoisia asioita:

  Liite 3  1(3)

Kannattavuuslaskentatyökalun herkkyysanalyysin tulosten vertailu Biokaasulaskurilla saatuihin tuloksiin

Taulukko 1. Kannattavuuslaskentatyökalun herkkyysanalyysin tulosten vertailu Biokaasulaskurilla saatuihin tuloksiin: lähtötilanne ja

energian hinnan muutokset.

 Lähtötilanne,
BKL

Lähtötilanne,
KLT

Lähtöti-

lanteet,

ero

Energian hinta
-10 %, BKL

Energian hinta
-10 %, KLT

Energian
hintojen
-10 % ero

Energian hinta
+10 %, BKL

Energian hinta
+10 %, KLT

Energian
hintojen +10
% ero

Ilman tukia 5 977 652 € 6 291 760 € 4,99 % 5 337 747 € 5 439 329 € 1,87 % 6 647 914 € 7 144 190 € 6,95 %

Sähkön tuotantotuki ja läm-
pöpreemio

6 348 322 € 6 646 267 € 4,48 % 5 702 572 € 5 758 386 € 0,97 % 7 051 533 € 7 534 148 € 6,41 %

Investointituki 20 % 7 577 652 € 7 891 760 € 3,98 % 6 937 747 € 7 039 329 € 1,44 % 8 247 914 € 8 744 190 € 5,68 %

Investointituki 30 % 8 377 652 € 8 691 760 € 3,61 % 7 737 747 € 7 839 329 € 1,30 % 9 047 914 € 9 544 190 € 5,20 %

Kuvio 1. Kannattavuuslaskentatyökalun herkkyysanalyysin tulosten vertailu Biokaasulaskurilla saatuihin tuloksiin: lähtötilanne ja

energian hinnan muutokset.

0 €
2 000 €
4 000 €
6 000 €
8 000 €

10 000 €
12 000 €

Lä
h

tö
ti

la
n

n
e,

B
K

L

Lä
h

tö
ti

la
n

n
e,

K
LT

En
er

gi
an

 h
in

ta
 -

1
0

 %
, B

K
L

En
er

gi
an

 h
in

ta
 -

1
0

 %
, K

LT

En
er

gi
an

 h
in

ta
+1

0
 %

, B
K

L

En
er

gi
an

 h
in

ta
+1

0
 %

, K
LT

N
et

to
n

yk
ya

rv
o

, 1
 0

0
0

 €

Ilman tukia Sähkön tuotantotuki ja lämpöpreemio

Investointituki 20 % Investointituki 30 %

  Liite 3  2(3)

Kannattavuuslaskentatyökalun herkkyysanalyysin tulosten vertailu Biokaasulaskurilla saatuihin tuloksiin

Taulukko 2. Kannattavuuslaskentatyökalun herkkyysanalyysin tulosten vertailu Biokaasulaskurilla saatuihin tuloksiin: porttimaksujen

muutokset.

 Porttimaksut
-10 %, BKL

Porttimaksut
-10 %, KLT

Porttimak-

sut -10 %

ero

Porttimak-
sut +10 %,
BKL

Porttimaksut
+10 %, KLT

Porttimak-
sut +10 %
ero

Ilman tukia 5 051 213 € 5 411 625 € 6,66 % 6 904 091 € 7 171 895 € 3,73 %

Sähkön tuotantotuki ja läm-
pöpreemio

5 420 427 € 5 766 132 € 6,00 % 7 272 982 € 7 526 402 € 3,37 %

Investointituki 20 % 6 651 213 € 7 011 625 € 5,14 % 8 504 091 € 8 771 895 € 3,05 %

Investointituki 30 % 7 451 213 € 7 811 625 € 4,61 % 9 304 091 € 9 571 895 € 2,80 %

Kuvio 2. Kannattavuuslaskentatyökalun herkkyysanalyysin tulosten vertailu Biokaasulaskurilla saatuihin tuloksiin: porttimaksujen

muutokset.

0 €
2 000 €
4 000 €
6 000 €
8 000 €

10 000 €
12 000 €

P
o

rt
ti

m
ak

su
t

-1
0

%
, B

K
L

P
o

rt
ti

m
ak

su
t

 -
1

0
 %

, K
LT

P
o

rt
ti

m
ak

su
t

+1
0

 %
, B

K
L

P
o

rt
ti

m
ak

su
t

+1
0

 %
, K

LT

N
et

to
n

yk
ya

rv
o

, 1
 0

0
0

 €

Ilman tukia Sähkön tuotantotuki ja lämpöpreemio

Investointituki 20 % Investointituki 30 %

  Liite 3  3(3)

Kannattavuuslaskentatyökalun herkkyysanalyysin tulosten vertailu Biokaasulaskurilla saatuihin tuloksiin

Taulukko 3. Kannattavuuslaskentatyökalun herkkyysanalyysin tulosten vertailu Biokaasulaskurilla saatuihin tuloksiin: syötteiden

määrien muutokset.

 Syötteet -10 %,
BKL

Syötteet
-10 %, KLT

Syötteet
-10 % ero

Syötteet +10 %,
BKL

Syötteet +10 %,
KLT

Syötteet +10

% ero

Ilman tukia 4 469 552 € 4 657 407 € 4,03 % 7 485 760 € 7 926 113 € 5,56 %

Sähkön tuotantotuki
ja lämpöpreemio

4 803 155 € 4 976 464 € 3,48 % 7 893 497 € 8 316 071 € 5,08 %

Investointituki 20 % 6 069 552 € 6 257 407 € 3,00 % 9 085 760 € 9 526 113 € 4,62 %

Investointituki 30 % 6 869 552 € 7 057 407 € 2,66 % 9 885 760 € 10 326 113 € 4,26 %

Kuvio 3. Kannattavuuslaskentatyökalun herkkyysanalyysin tulosten vertailu Biokaasulaskurilla saatuihin tuloksiin: syötteiden mää-

rien muutokset.

0 €

2 000 €

4 000 €

6 000 €

8 000 €

10 000 €

12 000 €

Sy
ö

tt
e

et
 -

1
0

 %
,

B
K

L

Sy
ö

tt
e

et
 -

1
0

 %
,

K
LT

Sy
ö

tt
e

et
 +

1
0

 %
,

B
K

L

Sy
ö

tt
e

et
 +

1
0

 %
,

K
LT

N
et

to
n

yk
ya

rv
o

, 1
 0

0
0

 €

Ilman tukia Sähkön tuotantotuki ja lämpöpreemio

Investointituki 20 % Investointituki 30 %